



Dag 1 – Anländer Färöarna och besöker Gásadalur

Bussen startar i Lysekil och lastar upp längs vägen till Landvetter där vi är på plats ca 05:00. 06:55 lyfter flyget och vi mellanlandar i Köpenhamn innan vi 12:15 landar på Färöarna. Där möter guide och buss och tar oss runt på ön Vágur och den pittoreska byn Gásadalur. Här kan vi promenera på en markerad led och njuta av den imponerande utsikten över Tindhólmur och vattenfallet som rinner ut i havet. Kaffe och tårta kommer att serveras i caféet "Gásadalsgarður" innan vi fortsätter till Tórshavn. Incheckning på Hotel Føroyar och på kvällen äter vi en gemensam middag.

Dag 2 – Norra Streymoy och Eysturoy

Efter frukost åker vi med buss till den charmiga byn Tjørnuvík där guiden tar oss med genom historien av denna vackra by med den magnifika utsikten över jätten och häxan. Från Tjørnuvík fortsätter turen till Gjógv, längs bergspasset Eiðisskarð. I Gjógv finns det tid att njuta av atmosfären i ravinen som gett byn sitt namn, och vi äter lunch på Hotel Gjáargarður. Därefter gör vi ett stopp vid kyrkan i Gøtu och tittar på glaskonsten av Färöiska konstnären Tróndur Patursson. Resan fortsätter till Søldarfjørður där ägarna till Garðahúsið kommer att välkomna oss till deras hem med hemlagad kaka och kaffe. Dagens sista stopp är vid Navia, i byn Toftir, som är en av de ledande butikerna med ullprodukter. På väg åter mot Tórshavn passerar vi genom den senaste undervattentunneln – Eysturoyartunnelin, som har blivit lite av en kändis som den första tunneln med rondell, "the Jellyfish-rondellen". Gemensam middag på kvällen.

Dag 3 – Vestmanna Sea Cliffs och Kirkjubøur

Efter en god frukost reser vi västerut till byn Vestmanna för en naturskön båttur till Vestmanna Sea Cliffs. Båtturen längs havsklipporna tar cirka 2 timmar och är en höjdpunkt för både lokalbefolkningen och besökarna. Efter båtturen serveras det lunch på restaurang Fjørðukrógvín, som ligger i Vestmanna turistcenter. Sedan tar bussen oss tillbaka till Tórshavn längs den natursköna vägen förbi Norðadalsskarð för ett fotostopp. Från Tórshavn forstätter turen till Kirkjubøurs historiska centrum. Besöket börjar med en guidad rundtur i Kirkjubøgarður, den gamla Kungsgården. Kaffe och kaka serveras i slutet av turen. Därefter är det fritt att vandra runt Kirkjubøur innan bussen tar oss tillbaka till Tórshavn. På kvällen blir det gemensam middag.

Föreningen Norden i samarbete med ReseMakar'n

FÄRÖARNA 5 DAGAR

Datum: 14/6 2022

Pris: 18 300:-/person vid minst 40 personer

Enkelrumstillägg: 3490:-

Påstigning:

Lysekil, Uddevalla, Vänersborg, Trollhättan

I priset ingår:

Flyg, busstransfer t/r flygplatsen samt på Färöarna, 4 nätter med del i dubbelrum, lokalguide, 4 st middagar, 2 st luncher, 2 st kaffe och kaka, 1 st kaffe och tårta, båttur, entréer enligt program.

Dag 4 – Tórshavn stadspromenad och fri eftermiddag

Vi börjar dagen med en god frukost, därefter stadspromenad i Tórshavn under ca 1½ timme där vi utforskar området Tinganes. Tórshavn är världens minsta huvudstad, vackert beläget vid foten av de omgivande bergen med panoramautsikt över ön Nólsoy. Staden grundades år 825 e.Kr. uppkallad efter den nordiska guden Thor. När du kommer in i den gamla delen av staden, Reyn och Tinganes, är det lätt att känna sig förvirrad av alla vägar och smala passager, trappor, stenar och små svarttjärade hus med vita fönsterfoder och gröna torvtak. Eftermiddagen är fri för egna utflykter. Det planeras ett besök på Nordens Hus och där träffar vi Föreningen Norden Färöarna. Gemensam middag på kvällen.

Dag 5 – Färöarna

Frukost och lugn förmiddag och sedan checkar vi ut från hotellet. Efter lunch på egen hand möter buss och guide upp för en sista sightseeing på ön med bland annat ett besök i Sandavágur kyrka innan vi vid 16-tiden åker mot flygplatsen och tar farväl av Färöarna för denna gång. Planet lyfter 18:50 och vi mellanlandar i Köpenhamn och 23:45 är vi åter på Landvetter. Där kommer bussen och hämtar oss för transport åter till Lysekil.

ReseMakar'n

en del av



Vårgårdabuss®
Vi åker vart ni vill

0521 - 695 35

www.resemakarn.nu

Vi finns i Alingsås, Borås, Gislaved, Göteborg, Vårgårda & Vänersborg